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OПШТИНА ДЕЛЧЕВО
Градоначалник
Светозар Марковиќ“ 1, 2320 Делчево
Тел./Факс: +389(0)33411 550
е-mail: info@delcevo.gov.mk
www.delcevo.gov.mk
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БАРАЊЕ
за доделување стипендии на одлични ученици од II, III и IV година
од СОУ „Методи Митевски Брицо“ кои постигнале 
особено висок успех во учењето
( точка 2 од Конкурсот)



Име______________________________________________________________________ 
Татково име______________________________________________________________ 
Презиме__________________________________________________________________ 
Ученик во________________клас, во учебната___________________година
Датум на раѓање:__________________________________________________________ 
Адреса на живеење:_______________________________________________________ 
Општина:_________________________________________________________________ 
Етничка припадност:______________________________________________________
Контакт телефон:_________________________________________________________ 

Прилози на Барањето:
1. Фотокопија од свидетелства за претходни години;
2. Фотокопија од дипломи за освоени награди во поединечна категорија;
3. Изјава потпишана од родител/старател за обработка на личните податоци на
кандидадот и членовите на неговото потесно семејство (Архива на Општина Делчево и интернет страница:www.delcevo.gov.mk)
4.Изјава од родител/старател за веродостојност на податоците (Архива на Општина
Делчево и интернет страница:www.delcevo.gov.mk)
5. Изјава од кандидатот дека не е корисник на друга стипендија (Архива на Општина
Делчево и интернет страница:www.delcevo.gov.mk)



__________2021/22                                                                  Подносител на Барањето
        Делчево                                                                          _________________________
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